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Gala Laureatów Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych

    8 kwietnia w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbyła się uroczysta Gala Laureatów Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych
dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów województwa śląskiego organizowana przez Śląskiego Kuratora Oświaty Stanisława Fabera.
   Uroczystość swoją obecnością uświetnili  między innymi: Śląski Kurator Oświaty Stanisław Faber, pracownicy delegatury sosnowieckiej
Kuratorium Oświaty ,Burmistrz  Miasta Czeladź Teresa Kosmala,  Burmistrz  Miasta i  Gminy Siewierz  Zdzisław Banaś oraz inni  wójtowie i
burmistrzowie miast i gmin, których mieszkańcy osiągnęli sukcesy w konkursach przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim.
   Eurodeputowana Małgorzata Handzlik za pomocą przekazu mulitmedialnego pogratulowała wszystkim laureatom oraz złożyła życzenia
dalszych sukcesów a Poseł na Sejm RP Jarosław Pięta przekazał uczniom list gratulacyjny.

Z terenu Miasta i Gminy Siewierz tytuły laureatów uzyskali:

Milena  Korusiewicz  –  laureatka  Wojewódzkiego  Konkursu  Interdyscyplinarnego  dla  Uczniów  Szkół  Podstawowych  w  części
matematyczno-przyrodniczej,  uczennica  Zespołu  Szkół  w  Siewierzu,  podopieczna  Pani  Doroty  Krochmal

Aleksandra  Merta  –  laureatka  Wojewódzkiego  Konkursu  Przedmiotowego  z  Języka  Polskiego,  uczennica  Zespołu  Szkół  w  Siewierzu,
podopieczna Pani Jolanty Tomsi

Kamil  Kajdas  –  laureat  Wojewódzkiego  Konkursu  Przedmiotowego  z  Biologii,  uczeń  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Wojkowicach
Kościelnych, podopieczny Pani Ilony Zarychty. Podniosły charakter uroczystości oraz gratulacje otrzymane z rąk samego Kuratora Stanisława
Fabera sprawiły, ze gala była dla uczniów ogromnym przeżyciem oraz stanowiła wyraz uznania i docenienia trudu włożonego w zdobywanie i
pogłębianie wiedzy a także w rozwijanie swoich pasji.

   Jak zawsze Laureaci szkół z terenu Miasta i Gminy Siewierz mogli w tym uroczystym dniu liczyć na wsparcie i uznanie ze strony Burmistrza
Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia. Z jego rąk otrzymali listy gratulacyjne oraz cenne nagrody w postaci książek, płyt i pendrive’ów.
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